§ 3. 1. Obie strony tego Porozumienia określają równy udział, stanowiący 50 % wobec każdej z Gmin - 

uczestników Porozumienia - w kosztach wyznaczenia aglomeracji Iława. 

2. Opracowanie „Przeglądu obszaru i granic Aglomeracji Iława”- cena netto: 10 600,00 zł (słownie netto: 

dziesięć tysięcy sześćset złotych 00/100) + 23% VAT 2 438,00 zł (słownie: dwa tysiące czterysta trzydzieści 

osiem złotych 00/100) = 13 038,00 zł brutto. (słownie brutto: trzynaście tysięcy trzydzieści osiem złotych 00/100)  

Opracowanie części opisowej i graficznej (mapa) projektu uchwały wyznaczającej Aglomerację Iława. cena 

netto: 8 300,00 zł (słownie netto: osiem tysięcy trzysta złotych 00/100) + 23 % VAT 1 909,00 zł (słownie VAT: 

tysiąc dziewięćset dziewięć złotych 00/100) = 10 209,00 zł brutto (słownie brutto: dziesięć tysięcy dwieście 

dziewięć złotych 00/100)  

W przypadku, gdy przeprowadzony „Przegląd obszaru i granic Aglomeracji Iława” wskaże na brak przesłanek 

do zmiany uchwały wyznaczającej Aglomerację Iława, prace zostaną zakończone na etapie opracowania 

„Przeglądu obszaru i granic Aglomeracji Iława”.